

うなぎ工房のうなぎおこわ 4食

D221

名称：うなぎ弁当（うなぎおこわ飯）

原材料名：おこわ飯（もち米（国産米）、うるち米（国産米）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、発酵調味料、砂糖、水あめ）、ニホンウナギ（国産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、みりん、発酵調味料、砂糖／カラメル色素、酒精、調味料（アミノ酸等）、ビタミンB1、増粘剤（加工でん粉）
添付山椒（さんしょう）

内容量：うなぎおこわ110g × 4食、山椒0.2g × 4袋

賞味期限：2022年5月8日

保存方法：-18℃以下で保存

製造者：大五通商株式会社 静岡県島田市井口227-1

●商品到着後は、内容をご確認の上、すぐに冷凍庫へ入れてください。

●栄養成分表示	100gあたり	(推定値)
エネルギー	268kcal	炭水化物：53.3g
たんぱく質	6.6g	食塩相当量：2.0g
脂質	2.7g	

この商品のアレルギー物質
(特定原材料等)

小麦・大豆



真空パック



しおり

凍結品